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Sivistystoimen taksojen vuosittaiseen tarkasteluun on talousasiantuntija 
kutsunut kokoon 26.8.2024 työryhmän, jonka kokoonpano oli: Juha 
Damskägg, Sini Käkönen, Johanna Elo, Jaana Kummala, Antti Manninen, 
Minna Kinnunen, Maija Jääskeläinen, Heli Wahlman, Iris Ahonen, Pekka 
Vanhanen, Jaana Huovinen, Seija Ruusu ja Katja Pohjoismäki. 
 
Talousarvio-ohjeen mukaisesti taksojen ja maksujen rakennetta on 
tarkistettava kustannustasoa vastaavaksi. Tavoitteena on saada vähintään 
omakustannushinta lainsäädännön sen salliessa.  
Jokaisen tulosalueen on huolehdittava oman talousyksikkönsä 
sopimuksien ja hinnoitteluperusteiden ajantasaisuudesta. 
 
Koulujen luokka- ja liikuntatiloissa sekä nuoriso-, kulttuuri- ja 
varhaiskasvatuksen tiloissa tuntihinnan korotusesitykset ovat 0,70-13 
euroa / tunti 1.8.2025 alkaen. Pienimmät korotukset kohdistuvat 
jämsäläisten järjestöjen tuntitaksoihin. Esimerkiksi luokkatilojen 
tuntitaksaan esitetään jämsäläisille järjestöille 80 sentin korotusta ja 
yksityisille sekä yrityksille 1,60 euron korotusta. Korotuksen jälkeen 
luokkatilojen tuntitaksa olisi paikallisille järjestöille 13 euroa ja muille 
varaajille 26 euroa. 
 
Liikuntasalien tuntitaksoihin on esitetty vastaavanlaisia korotuksia; 
paikallisten järjestöjen taksakorotusesitykset ovat pienempiä kuin muiden 
tiloja varaavien. Esimerkiksi Jämsänkosken yhtenäiskoulun ja Paunun 
koulun koko liikuntasalin tuntitaksaan esitetään jämsäläisille järjestöille 
2,50 euron korotusta ja yksityisille sekä yrityksille viiden euron korotusta. 
Korotuksen jälkeen ko. koulujen koko liikuntasalin tuntitaksa olisi 
paikallisille järjestöille 27,50 euroa ja muille varaajille 55 euroa. 
 
Monitoimitalo Kyöpelin ja nuorisotila Kuutin tuntitaksojen 
korotusesitykset ovat 0,80-1,70 euroa. Tilojen tuntitaksaan esitetään 
jämsäläisille järjestöille 85 sentin korotusta ja yksityisille sekä yrityksille 
1,20 euron korotusta. Korotuksen jälkeen ko. tilojen tuntitaksa olisi 
paikallisille järjestöille 11 euroa ja muille varaajille 18,50 euroa. 
 
Liikuntatilojen tuntitaksoitusta joudutaan muuttamaan niiltä osin, kun 
liikuntatilaa varataan muuhun kuin liikuntakäyttöön esimerkiksi 
konserttien järjestämiseen. Aikaisemmissa taksataulukoissa on 
liikuntatiloille ollut vain yksi taksa huolimatta siitä,  minkä 
arvonlisäverokannan mukaisena laskutus on tehty. Näissä tilavarauksissa 
laskutus tapahtuu  kuitenkin yleisen arvonlisäverokannan 25,5% 
mukaisena eikä 10% ALV:n mukaisena. Kaupungin liikuntatiloihin tehdään 
vuositasolla 8-10 varausta muuhun kuin liikuntakäyttöön, esim. 



myyjäisten, juhlien tai konserttien järjestämiseen yhteensä n. 30-40 tunnin 
ajaksi.   
 
Hinnaston rakennetta muutetaan siten, että hinnastoon lisätään myös 
taksat 25,5% arvonlisäverokannan mukaisia liikuntatilojen varauksia 
varten. . Liikuntatilojen 25,5% ALV-kannan mukaiset taksat esitetään 
käyttöönotettavaksi 1.1.2025 alkaen. Muutoksen jälkeen esimerkiksi 
Paunun ja Jämsänkosken yhtenäiskoulun koko liikuntasalin tuntitaksa 
muuhun kuin liikuntakäyttöön olisi paikallisille järjestöille 32 euroa ja 
muille varaajille 63 euroa.   
 
Uimahallin lipputuotteiden korotuksien voimaantuloa esitetään 1.1.2025 
alkaen. Yksittäislipputuotteisiin esitetään 10 sentin korotuksia ja sarja-
/kausikorttituotteisiin sekä perhelippuun esitetään euron korotuksia. 
Aamu-uinnin lipputuotteisiin ja perhelipun lisälapsen lipputuotteeseen ei 
esitetä korotuksia. Aikuisten yksittäislippu olisi korotuksen jälkeen 8,90 
euroa ja lasten, eläkeläisten, opiskelijoiden, työttömien yms aleryhmään 
kuuluvien yksittäislippu korottuisi 5,90 euroon. Uimahallin 10 kerran 
sarjakortin hinta olisi korotuksen jälkeen 73 euroa ja lasten, eläkeläisten, 
opiskelijoiden, työttömien yms aleryhmään kuuluvien yksittäislippu 
korottuisi 48 euroon. Korotukset molemmissa olisivat yhden euron 
nykyisiin hintoihin verrattuna. 
 
Länkipohjan ja Kuoreveden kuntosalien käyttömaksuihin esitetään 0,50-10 
euron korotuksia 1.8.2025 alkaen. Yksittäisen kuntosalikäynnin maksu 
korottuisi 50 sentillä ollen korotuksen jälkeen 6,50 euroa. Aikuisen 
kuukauden käyttömaksu korottuisi eurolla ollen korotuksen jälkeen 27 
euroa. Isoimpia taksakorotuksia esitetään 6 kuukauden käyttömaksuihin. 
Aikuisen kuuden kuukauden käyttömaksu korottuisi viidellä eurolla ollen 
korotuksen jälkeen 120 euroa. 
 
Työväenopiston kurssimaksuihin esitetään 5 €:n korotuksia kaikkien 
kurssien osalta alkaen 1.8.2025. Kurssimaksuja korotettiin edellisen kerran 
1.8.2024. Korotus tarkoittaisi esimerkiksi koko lukuvuoden kestävien 45 
minuutin liikuntakurssien hintamuutosta 69 € -> 74 € ja 90 minuutin kielten 
kurssien hintamuutosta 75 € -> 80 €. Työväenopiston kurssit 
pääsääntöisesti kestävät lukuvuoden aikana 23 opetuskertaa; 11 kertaa 
syksyllä ja 12 kertaa keväällä. 
 
Musiikkiopiston opintomaksuihin esitetään 10 €:n korotuksia kaikkiin 
opintomaksukategorioihin alkaen 1.8.2025. Opintomaksuja korotettiin 
edellisen kerran 1.8.2024. Korotus tarkoittaisi koko lukuvuoden kestävään 
45 minuutin instrumenttiopetuksen hintamuutosta 590 € -> 600 € ja 45 
minuutin muskariopetusryhmien hintamuutosta 242 € -> 252 €. 
Musiikkiopiston lukuvuoden kesto on 35 opetusviikkoa; 17 opetuskertaa 
syksyllä ja 18 kertaa keväällä. 
 
Kirjaston maksuihin esitetään seuraavia korotuksia: kirjastokortin 
uusiminen kadonneen tai vioittuneen kortin tilalle maksaisi Keski-
kirjastojen ohjausryhmän 22.2.2024 tekemää yhteistä linjausta noudattaen 
kahden (2) euron sijaan neljä (4) euroa 15-vuotiaille ja heitä vanhemmille. 
Alle 15-vuotiaille kortin uusiminen maksaisi edelleen kaksi euroa. Raitin 
monitoimilaitteen käyttömaksussa värillinen valotus kokoa A4 maksaisi 
1,00 euroa aikaisemman 85 sentin sijaan.  



 
Hyväksytyn talousohjelman mukaisesti taksoja ja maksuja korotetaan koko 
talousohjelmakauden ajan, mutta niistä päätetään kutakin kalenterivuotta 
/ lukuvuotta koskien erikseen. 
Maan hallituksen toimesta on suunniteltu useiden tuotteiden 
arvonlisäveron nostamista 10 prosentista 14 prosenttiin. Tämä 
veronkorotus toteutuessaan kohdistuisi muun muassa liikuntapalveluihin 
sekä kulttuuri- ja viihdetapahtumiin. Päätöstä korotuksesta ei ole vielä 
tehty.   
 
Sivistystoimialan hinnasto tullaan mahdollisissa arvonlisäverokannan 
muutoksissa muuttamaan siten, että veronkorotuksen osuus lisätään 
kulloinkin voimassaoleviin taksoihin. 

 
 Taksataulukko muutoksineen on esityslistan liitteenä sivistystoimen 

kohteiden osalta. Muutosesitykset on merkitty taulukkoon punaisella. 
 
 Talousasiantuntija Seija Ruusu selvitti asiaa kokouksessa. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Hallintosääntö 26 §: Lautakunta päättää toimialueellaan maksuista, 
taksoista ja hinnoitteluperusteista 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy sivistystoimialan  vuoden 2025 taksat  ja 
maksut. Taksat tulevat voimaan seliteosan mukaisesti joko 1.1.2025 alkaen 
tai 1.8.2025 alkaen. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Kirjastopalvelupäällikkö Risto Heikkinen saapui klo 15.45. 
Varhaiskasvatusjohtaja Maija Jääskeläinen saapui klo 15.50. 
Johtava rehtori Juha Damskägg saapui klo 15.50. 

 


